



Jest nadzieja dla ulicy Odnowiciela!

data aktualizacji: 2015.02.01



Na naszą skrzynkę mailową kontakt@infoilawa.pl otrzymaliśmy już kilka sygnałów dotyczących tragicznego stanu nawierzchni dróg przy ulicy Odnowiciela. Dla mieszkańców Iławy zmuszonych do korzystania z tej rujnującej podwozie drogi mamy dobrą wiadomość.

Odcinek ulicy Odnowiciela, o którym mowa, daje się we znaki kierowcom, którzy są zmuszeni się tamtędy poruszać. To obecnie piaszczysta droga z licznymi wybojami, dziurami i koleinami.

- Chciałem was zainteresować fatalnym stanem nawierzchni klepiska, które kiedyś będzie ulicą. Chodzi o dojazd do nowych bloków przy ulicy Odnowiciela. Kawałek dalej budowane są nowe budynki i ciężki sprzęt jeździ, psując cały czas drogę. Obecnie trzeba pełzać, a nie jechać - napisał do nas pan Grzegorz.

- Czy mieszkańcy budynków przy ulicy Odnowiciela doczekają się budowy drogi, która nadaje się do normalnego użytkowania? - pytała z kolei pani Mariola.

Do sprawy wracamy, bo dla mieszkańców tej części Iławy mamy dobre wiadomości. Jak dowiedzieliśmy się w Urzędzie Miasta pilny charakter tej inwestycji został uwzględniony. Ratusz właśnie ogłosił przetarg na III etap inwestycji "Budowa ulicy Odnowiciela w Iławie". Przedmiotem postępowania jest realizacja robót budowlanych wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu, budowa parkingu oraz budowa oświetlenia na działkach oznaczonych jako 32/12, 34/7, 34/8 oraz

174/5. Ulica będzie miała nawierzchnię z kostki brukowej betonowej. Będzie to osiedlowa droga dojazdowa, która będzie obsługiwać istniejącą w tym miejscu zabudowę wielorodzinną i usługową. Całkowita powierzchnia jezdni według projektu wyniesie 542m², natomiast długość 88,7 m. Parking będzie miał powierzchnię 263 m², natomiast tereny zielone - 190m².

Termin zakończenia inwestycji sprecyzowany w ogłoszeniu o przetargu to 15 lipca 2015 roku. Na oferty Urząd Miasta czeka do 23 lutego.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50888-jest-nadzieja-dla-ulicy-odnowiciela>